

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

H.N. Clausensgade 14 ApS

C/O Erik Bagner, Stobrovej 2, Elev, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 93 75 05

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.



Medlem af: Erik Bagner
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.N. Clausensgade 14 ApS C/O Erik Bagner Stobrovej 2, Elev 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 36 93 75 05
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Bagner, direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502.957 mod 527.420 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.556 mod -163.797 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	502.957	527.420
Værdiregulering af investeringsejendomme	121.305	-506.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305	-305
Driftsresultat	623.957	20.420
Andre finansielle indtægter	4.155	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-381.261	-229.737
Resultat før skat	246.851	-209.317
Skat af årets resultat	-54.295	45.520
Årets resultat	192.556	-163.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.556	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.797
Disponeret i alt	192.556	-163.797

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	12.494.000	12.373.000
Materielle anlægsaktiver i alt	12.494.000	12.373.000
Anlægsaktiver i alt	12.494.000	12.373.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	39.426	14.447
Tilgodehavender i alt	39.426	14.447
Likvide beholdninger	416.263	651.383
Omsætningsaktiver i alt	455.689	665.830
Aktiver i alt	12.949.689	13.038.830

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.776.871	3.584.315
	Egenkapital i alt	<u>3.826.871</u>	<u>3.634.315</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	644.419	610.848
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>644.419</u>	<u>610.848</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	3.964.584	4.000.000
	Deposita	121.993	146.555
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.531	42.506
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.227.082	4.474.746
	Selskabsskat	20.724	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.368.914</u>	<u>8.663.807</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	35.416	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.999
	Selskabsskat	59.069	114.861
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.485</u>	<u>129.860</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.478.399</u>	<u>8.793.667</u>
	Passiver i alt	<u>12.949.689</u>	<u>13.038.830</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	3.748.112	3.798.112
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.797	-163.797
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	3.584.315	3.634.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.556	192.556
	50.000	3.776.871	3.826.871

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	196.544	151.643
Andre finansielle omkostninger	184.717	78.094
	381.261	229.737
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	9.821.210	9.821.210
Kostpris 30. juni 2024	9.821.210	9.821.210
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	2.551.790	3.059.400
Årets regulering til dagsværdi	121.000	-507.610
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	2.672.790	2.551.790
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	12.494.000	12.373.000

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom beliggende i Aarhus C.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter**2. Investeringsejendomme (fortsat)**

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommens drift på 121 t.kr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 4,13%, som er fastlagt på baggrund af faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 12.494 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25%-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 713 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 805 t. kr.

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.000.000	4.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-35.416	0
	<u>3.964.584</u>	<u>4.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.356.552</u>	<u>3.553.152</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>12.373.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-506.695</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 12.494 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.